
5

4

6

1

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月5日（日）10回盛岡5日

 6R コカ・コーラ賞　Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ゴロウマルウィン
父:クロフネ  母:スイートピグレット

牡  3 高橋悠里
56.0

1:29.0
(－)

2-2 39.4 － 1 516
(-5)

鈴木七郎（水沢）
鈴木雅俊
シンボリ牧場

2 4 マツリダロマンス
父:マツリダゴッホ  母:カヤドーミーティア

牡  3 木村直輝
△54.0

1:29.2
(1)

4-3 38.9 － 3 467
(+2)

三野宮通（水沢）
川村誠
岡田スタツド

3 6 アロ
父:スーパーホーネット  母:アドリアーネ

牝  3 大坪慎
54.0

1:30.8
(10)

1-1 41.3 － 2 365
(+3)

橘友和（盛岡）
石川秀守
サンコウ牧場

4 1 ゴールドシチー
父:ゴールドアリュール  母:トーアハナノマイ

セン 3 阿部英俊
56.0

1:32.0
(7)

5-5 40.8 － 4 480
(+3)

佐々木由則（水沢）
前田敏文
大道牧場

5 2 ヴァリアントアロー
父:ショウナンカンプ  母:シーズアトムボイ

牡  5 山本政聡
56.0

1:32.1
(1/2)

7-7 40.3 － 5 484
(+10)

平澤芳三（盛岡）
（有）ホースケア
川向高橋育成牧場

6 7 フミタツダイヤ
父:アドマイヤボス  母:ゴマメノハギシリ

牝  7 木村暁
54.0

1:32.5
(2 1/2)

3-4 42.8 － 6 449
(+1)

及川良春（水沢）
大黒富美子
棚川　光男

7 3 サダムコンチェルト
父:ヴァーミリアン  母:ナムラセレナーデ

牝  3 小林凌
54.0

1:32.6
(クビ)

6-6 41.2 － 7 421
(+4)

高橋純（水沢）
金野博幸
杵臼牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,7,4,1,3,2

6,5,4,7,1,3,2

払戻金
単 勝 5 140円

複 勝 5 160円

4 210円

ワイド 4-5 170円

5-6 100円

4-6 220円

馬 連 4-5 420円

馬 単 5-4 660円

3連複 4-5-6 270円

3連単 5-4-6 1,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


