6R コカ・コーラ賞 C 2 五組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(左)1400M 良			
【本]	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	ゴロウマルウィン 父:クロフネ 母:スイートピグレット	牡 3	高橋悠里 56.0	1:29.0 (—)	2-2	39.4	_	1	516 (-5)	鈴木七郎(水沢) 鈴木雅俊 シンボリ牧場
2 4	4	マツリダロマンス 父:マツリダゴッホ 母:カヤドーミーティア	牡 3	木村直輝 △54.0	1:29.2	4-3	38.9	_	3	467 (+2)	三野宮通(水沢) 川村誠 岡田スタツド
3 6	6	アロ 父:スーパーホーネット 母:アドリアーネ	牝 3	大坪慎 54.0	1:30.8 (10)	1-1	41.3	_	2	365 (+3)	橘友和(盛岡) 石川秀守 サンコウ牧場
4 1	1	ゴールドシチー 父:ゴールドアリュール 母:トーアハナノマイ	セン 3	阿部英俊 56.0	1:32.0 (7)	5-5	40.8	_	4	480 (+3)	佐々木由則(水沢) 前田敏文 大道牧場
5 2	2	ヴァリアントアロー 父:ショウナンカンプ 母:シーズアトムボイ	牡 5	山本政聡 56.0	1:32.1 (1/2)	7–7	40.3	-	5	484 (+10)	平澤芳三(盛岡) (有)ホースケア 川向高橋育成牧場
6 7	7	フミタツダイヤ 父:アドマイヤボス 母:ゴマメノハギシリ	牝 7	木村暁 54.0	1:32.5 (2 1/2)	3-4	42.8	_	6	449 (+1)	及川良春(水沢) 大黒富美子 棚川 光男
7 3	3	サダムコンチェルト 父:ヴァーミリアン 母:ナムラセレナーデ	牝 3	小林凌 54.0	1:32.6 (クビ)	6-6	41.2	-	7	421 (+4)	高橋純(水沢) 金野博幸 杵臼牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,5,7,4,1,3,2
4コーナー	6,5,4,7,1,3,2

## ● 払戻金

単 勝	5	140円
複 勝	5	160円
	4	210円

ワイド	4-5	170円
	5-6	100円
	4-6	220円

馬	連	4-5	420円
馬	単	5-4	660円

3連複	4-5-6	270円
3連単	5-4-6	1,190円